
ZARZĄDZENIE NR 101.2022 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków budżetu Gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 249, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 Uchwały Budżetowej Gminy Kowala na rok 2022 Nr  
XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzam zmiany w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D19E557-D70F-4794-B8D5-7362DA4A37B2. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 101.2022  Wójta Gminy Kowala z dnia 24 sierpnia 2022 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 – Plan wydatków budżetu na 2022 rok do uchwały budżetowej Nr XXXVII.307.2021 z dnia 28 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 102 529,72 40 000,00 7 142 529,72

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 188 500,00 0,00 188 500,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 179 200,00 -3 700,00 175 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 700,00 3 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 882 401,81 -10 815,00 5 871 586,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 659 142,00 -1 560,00 657 582,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 943,00 -205,00 93 738,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 232 648,00 -9 050,00 223 598,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 194 589,15 50 815,00 245 404,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 560,00 1 560,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 205,00 205,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 050,00 9 050,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 10 700,00 10 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 7 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 589,15 22 300,00 196 889,15

758 Różne rozliczenia 295 900,00 -40 000,00 255 900,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 295 900,00 -40 000,00 255 900,00

4810 Rezerwy 249 000,00 -40 000,00 209 000,00

Razem: 78 561 352,22 0,00 78 561 352,22

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D19E557-D70F-4794-B8D5-7362DA4A37B2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

